РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
    от 04.03.2016  №  12/6-гд

О внесении изменения в Регламент

городской Думы города Сарова

В соответствии с Законом Нижегородской области от 05.11.2014 № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Регламент городской Думы города Сарова, утвержденный решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд), следующие изменения:

1.1. Пункты 1, 3 части 2 статьи 33 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

PAGE
2